

B-Invest 2007 A/S

Industrivej 18

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 30738497

Årsrapport 2016/17

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Johan Blach Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	5
Ledespåtegning	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B-Invest 2007 A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Johan Blach Petersen, Formand Jan Bisgaard Sørensen, Direktør Jørgen Yde Jensen Peter Holmskov
Direktion	Jan Bisgaard Sørensen, Direktør
Moderselskab	JABI Holding ApS Torshøjvej 7, Nors 7700 Thisted
Tilknyttede virksomheder	Bila A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors Bila Svendborg A/S Finlandsvej 14 5700 Svendborg BILA Ejendomme A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors Dan Palletiser A/S Industrivej 12, Vemmelev 4241 Vemmelev
Associerede virksomheder	AGV Scandinavia A/S Nørregade 66, Balling 7860 Spøttrup JAC Flying A/S Vestvej 7 9600 Aars
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor

B-Invest 2007 A/S

Virksomhedsoplysninger

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 2
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 24.382.054, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 74.697.477, og en egenkapital på kr. 59.181.891.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		24.400.000	6.000.000
Andre eksterne omkostninger		-15.650	-11.600
Driftsresultat		24.384.350	5.988.400
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-304.377
Finansielle omkostninger	1	-7.358	-25.365
Resultat før skat		24.376.992	5.658.658
Skat af årets resultat	2	5.062	75.095
Årets resultat		24.382.054	5.733.753
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Overført resultat		14.382.054	733.753
Resultatdisponering		24.382.054	5.733.753

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.121.000	59.871.000
Finansielle anlægsaktiver		61.121.000	59.871.000
Anlægsaktiver		61.121.000	59.871.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.249.352	147.257
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.322.063	0
Tilgodehavende selskabsskat		5.062	75.095
Tilgodehavender		13.576.477	222.352
Omsætningsaktiver		13.576.477	222.352
Aktiver		74.697.477	60.093.352

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat	3	39.181.891	24.799.838
Udbytte for regnskabsåret	4	10.000.000	5.000.000
Egenkapital		<u>59.181.891</u>	<u>39.799.838</u>
Gæld til banker		197.767	589.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.302.819	19.689.006
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.515.586</u>	<u>20.293.514</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.515.586</u>	<u>20.293.514</u>
Passiver		<u>74.697.477</u>	<u>60.093.352</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	304.377
Finansielle omkostninger	7.358	25.365
	<u>7.358</u>	<u>329.742</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.062	75.095
	<u>5.062</u>	<u>75.095</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	24.799.837	24.066.085
Årets tilgang	14.382.054	733.753
Saldo ultimo	<u>39.181.891</u>	<u>24.799.838</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	5.000.000	0
Årets tilgang	10.000.000	5.000.000
Årets afgang	-5.000.000	0
Saldo ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JABI Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker 198 tkr. er der givet pant i nom. 500 tkr. kapitalandele i Bila A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 55.121 tkr.